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wabhl- Stimmen Liste 1 - OVP Liste 2 - SPO Liste 3 - FPO Liste 4 - NEOS Liste 5-JETZT Liste 6 - GRUNE Liste 7 - KPO Liste 8 - WANDL
Sprengel berechtigt ung(iltig Stimmen Stimmen Stimmen Stimmen Stimmen Stimmen Stimmen Stimmen
Beteiligung gultig Prozent | Vergleich Prozent | Vergleich Prozent | Vergleich Prozent | Vergleich Prozent | Vergleich Prozent | Vergleich Prozent | Vergleich Prozent | Vergleich
409
1 712 = 132 129 40 26 5 66 4 2
57,44% 404 32,67%|  20,81% 31,93%|  36,24% 9,00%|  27,74% 6,44%| 4,92% 1,24%| 4,92% 16,34%| 2,91% 0,99%| 0,45% 0,50%| 0,00%
380
2 676 - 115 97 50 31 8 70 1 1
56,21% 373 3083%|  2887%|  26,01%|  27,.93% 13,40%|  27,23% 8,31%]| 6,57% 2,14%| 4,46% 18,77%| 3,05% 0,27%| 0,23% 0,27%| 0,00%
409
3 756 5 81 189 61 19 10 32 5 3
54,10% 400 2025%|  1580%| 47,250  48,27% 15.25%|  26,84% 4,75%| 1,95% 2,50%]| 2,60% 8,00%| 1,73% 1,25%]| 1,08% 0,75%| 0,00%
510
4 848 = 187 112 69 45 6 78 3 4
60,14% 504 37,100  37,03%| 22220  29,31% 13,69%|  21,19% 8,93%| 5,74% 1,19%| 3,56% 15,48%| 1,98% 0,60%| 0,40% 0,79%| 0,00%
476
c o138 124 162 55 25 6 88 9 2
58,55% 471 26,33%|  20,81% 34,39%|  39,31% 11,68%|  24,66% 5,31%| 4,43% 1,27%| 3,47% 18,68%| 5,20% 1,91%| 1,16% 0,42%| 0,00%
417
6 res |20 117 127 70 27 9 58 3 1
54,51% 412 28,400  1920%|  30,83%|  34,85% 16,99%|  30,50% 6,55%| 6,02% 2,18%| 3,53% 14,08%| 3,32% 0,73%| 1,66% 0,24%| 0,00%
402
. s 2 136 128 57 13 8 44 8 4
55,99% 398 3417%|  2298%|  32,16%|  3894% 14.32%|  27,87% 3,27%]| 2,77% 2,01%]| 2,55% 11,06%| 2,13% 2,01%]| 0,64% 1,01%]| 0,00%
480
8 725 > 115 183 57 41 9 69 4 -
66,21% 478 24.06%|  2351%|  3828%|  39,88% 11,92%|  20,23% 8,58%| 6,17% 1,88%]| 4,24% 14,44%| 2,70% 0,84%| 0,77% 0,00%| 0,00%
419
9 803 - 103 158 75 28 6 38 3 1
52,18% 412 2500%|  1939%| 38350  38,78% 18,20%|  30,20% 6,80%]| 4,29% 1,46%]| 3,67% 9,22%| 1,22% 0,73%| 0,41% 0,24%| 0,00%
40
10 101 2 16 17 4 i - i i -
39,60% 37 4324%|  4634%|  4595%|  46,34% 10,81%]| 2,44% 0,00%| 0,00% 0,00%| 0,00% 0,00%| 4,88% 0,00%| 0,00% 0,00%] 0,00%
34
114 - - - -
10a > 16 12 2 2
29,82% 32 50,000|  2564%|  37,50%|  53.85% 6,25%|  1538% 0,00%| 0,00% 0,00%| 0,00% 6,25%| 5,13% 0,00%| 0,00% 0,00%| 0,00%
505
11 743 " 175 134 91 43 6 49 2 1
67,97% 501 34,93%|  2944%|  26,75%|  29,08% 18,16%|  29,44% 8,58%]| 5,21% 1,20%]| 2,69% 9,78%| 2,15% 0,40%| 0,72% 0,20%| 0,00%
327
12 489 3 142 64 49 16 4 46 1 2
66,87% 324 4383%|  31,35% 19,75%|  25,68% 15,12%|  30,00% 4,94%| 3,51% 1,23%]| 3,51% 14,20%| 2,43% 0,31%| 0,81% 0,62%) 0,00%
460
13 735 = 206 68 92 30 3 49 6 -
62,59% 454 4537%|  36,77% 14,98%|  20,64% 20,26%|  30,02% 6,61%| 6,57% 0,66%| 2,25% 10,79%| 1,50% 1,32%]| 0,56% 0,00%| 0,00%
5.268
Gesamt|  © 2 1.665 1.580 772 344 80 689 49 21
58,55% 5.200 32,02%|  25,72% 30,38%|  34,32% 14,85%|  26,83% 6,62%| 4,83% 1,54%| 3,38% 13,25%| 2,56% 0,94%| 0,73% 0,40%| 0,00%
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S Liste 1 - OVP Liste 2 - SPO Liste 3 - FPO Liste 4 - NEOS Liste 5- JETZT Liste 6 - GRUNE Liste 7 - KPO Liste 8 - WANDL andere
NR-Wahl | Giltige St. | Stimmen Prozent Stimmen Prozent Stimmen Prozent Stimmen Prozent Stimmen Prozent Stimmen Prozent Stimmen Prozent Stimmen Prozent Stimmen Prozent
2019 404 132 32,67% 129 31,93% 40 9,90% 26 6,44% 5 1,24% 66 16,34% 4 0,99% 2 0,50%
1 2017 447 93 20,81% 162 36,24% 124 27,74% 22 4,92% 22 4,92% 13 2,91% 2 0,45% - 9 2,01%
2013 465 44 9,46% 149 32,04% 85 18,28% 14 3,01% = 73 15,70% 5 1,08% = 95 20,43%)
2019 373 115 30,83% 97 26,01% 50 13,40% 31 8,31% 8 2,14% 70 18,77% 1 0,27% 1 0,27%
2 2017 426 123 28,87% 119 27,93% 116 27,23% 28 6,57% 19 4,46% 13 3,05% 1 0,23% - 7t 1,64%
2013 396 51 12,88% 88 22,22% 100 25,25% 11 2,78% = 58 14,65% 3 0,76% - 85 21,46%)
2019 400 81 20,25% 189 47,25% 61 15,25% 19 4,75% 10 2,50% 32 8,00% 5 1,25% 3 0,75%
3 2017 462 73 15,80% 223 48,27% 124 26,84% 9 1,95% 12 2,60% 8 1,73% ) 1,08% - 8 1,73%)
2013 510 24 4,71% 243 47,65% 86 16,86% 7 1,37% - 40 7,84% 15 2,94% = 95 18,63%
2019 504 187 37,10% 112 22,22% 69 13,69% 45 8,93% 6 1,19% 78 15,48% 3 0,60% 4 0,79%
4 2017 505 187 37,03% 148 29,31% 107 21,19% 29 5,74% 18 3,56% 10 1,98% 2 0,40% - 4 0,79%)
2013 511 91 17,81% 115 22,50% 71 13,89% 21 4,11% = 89 17,42% 10 1,96% = 114 22,31%)
2019 471 124 26,33% 162 34,39% 55 11,68% 25 5,31% 6 1,27% 88 18,68% 9 1,91% 2 0,42%
5 2017 519 108 20,81% 204 39,31% 128 24,66% 23 4,43% 18 3,47% 27 5,20% 6 1,16% - 5 0,96%)
2013 559 61 10,91% 184 32,92% 90 16,10% 11 1,97% - 91 16,28% 5 0,89% = 117 20,93%)
2019 412 117 28,40% 127 30,83% 70 16,99% 27 6,55% 9 2,18% 58 14,08% 3 0,73% 1 0,24%
6 2017 482 93 19,29% 168 34,85% 147 30,50% 29 6,02% 17 3,53% 16 3,32% 8 1,66% = 4 0,83%
2013 490 49 10,00% 138 28,16% 94 19,18% 10 2,04% - 72 14,69% 15 3,06% - 112 22,86%
2019 398 136 34,17% 128 32,16% 57 14,32% 13 3,27% 8 2,01% 44 11,06% 8 2,01% 4 1,01%
7 2017 470 108 22,98% 183 38,94% 131 27,87% 13 2,77% 12 2,55% 10 2,13% 3 0,64% - 10 2,13%)
2013 474 54 11,39% 173 36,50% 96 20,25% 18 3,80% = 36 7,59% 12 2,53% - 85 17,93%
2019 478 115 24,06% 183 38,28% 57 11,92% 41 8,58% 9 1,88% 69 14,44% 4 0,84% -
8 2017 519 122 23,51% 207 39,88% 105 20,23% 32 6,17% 22 4,24% 14 2,70% 4 0,77% = 13 2,50%)
2013 459 55 11,98% 156 33,99% 63 13,73% 18 3,92% - 56 12,20% 16 3,49% - 95 20,70%)
2019 412 103 25,00% 158 38,35% 75 18,20% 28 6,80% 6 1,46% 38 9,22% 3 0,73% 1 0,24%
9 2017 490 95 19,39% 190 38,78% 148 30,20% 21 4,29% 18 3,67% 6 1,22% 2 0,41% = 10 2,04%)
2013 455 39 8,57% 153 33,63% 113 24,84% 11 2,42% - 50 10,99% 7 1,54% - 82 18,02%
2019 37 16 43,24% 17 45,95% 4 10,81% - - - - -
10 2017 41 19]  4634% 19  4634% 1 2,44% : . - 4,88% ! : :
2013 43 10 23,26% 24 55,81% 4 9,30% - - 1 2,33% - - 4 9,30%
2019 32 16 50,00% 12 37,50% 2 6,25% - - 2 6,25% - -
10a 2017 39 10 25,64% 21 53,85% 6 15,38% - - 2 5,13% - - -
2013 46 15 32,61% 23 50,00% 4 8,70% - - - - - 4 8,70%
2019 501 175 34,93% 134 26,75% 91 18,16% 43 8,58% 6 1,20% 49 9,78% 2 0,40% 1 0,20%
11 2017 557 164 |  29,44% 162 |  29,08% 164 |  29.44% 29 521% 15 2,69% 12 2,15% 4 0,72% : 7 1,26%
2013 511 69 13,50% 143 27,98% 103 20,16% 15 2,94% - 45 8,81% 10 1,96% - 126 24,66%
2019 324 142 43,83% 64 19,75% 49 15,12% 16 4,94% 4 1,23% 46 14,20% 1 0,31% 2 0,62%
12 2017 370 116 31,35% 95 25,68% 111 30,00% 13 3,51% 13 3,51% 9 2,43% 3 0,81% - 10 2,70%
2013 365 64 17,53% 89 24,38% 76 20,82% 6 1,64% = 37 10,14% 7 1,92% = 86 23,56%)
2019 454 206 45,37% 68 14,98% 92 20,26% 30 6,61% 3 0,66% 49 10,79% 6 1,32% -
13 2017 533 196 36,77% 110 20,64% 160 30,02% 35 6,57% 12 2,25% 8 1,50% 3 0,56% - 9 1,69%
2013 497 78 15,69% 85 17,10% 110 22,13% 24 4,83% = 65 13,08% 13 2,62% - 122 24,55%)
2019 5.200 1.665 32,02% 1.580 30,38% 772 14,85% 344 6,62% 80 1,54% 689 13,25% 49 0,94% 21 0,40%
Ges amt 2017 5.860 1.507 25,72% 2.011 34,32% 1.572 26,83% 283 4,83% 198 3,38% 150 2,56% 43 0,73% - 96 1,64%
2013 5.781 704 12,18% 1.763 30,50% 1.095 18,94% 166 2,87% - 713 12,33% 118 2,04% = 1.222 21,14%)




